créme glacée

.
¥ Dipovie

ice cream

LISTE DES INGREDIENTS



FARINE DE BLE ENRICHIE, AMIDON DE AMIS, SUCRE, HUILE DE CANOLA ET/OU DE SOYA, LECITHINE DE SOYA, SEL, BICARBONATE DE SODIUM,

Mini Cones/ Cornet Mini

COLORANT. CONTIENT DU BLE ET DU SOYA.

FARINE DE BLE ENRICHIE, AMIDON DE AMIS, SUCRE, HUILE DE CANOLA ET/OU DE SOYA, LECITHINE DE SOYA, SEL, BICARBONATE DE SODIUM,

#55 Cones/Cornet

COLORANT. CONTIENT DU BLE ET DU SOYA.

FARINE DE BLE ENRICHIE, AMIDON DE AMIS, SUCRE, HUILE DE CANOLA ET/OU DE SOYA, LECITHINE DE SOYA, SEL, BICARBONATE DE SODIUM,

#59 Cones / Cornet

COLORANT. CONTIENT DU BLE ET DU SOYA.

Sugar Cone / Cornet de Sucre Farine enrichie, sucre, cassonade, amidon de mais, lécithine de soja, huile de canola et/ou de soja, sel. CONTIENT DU BLE ET DU SOJA

Rainbow Sprinkles /

Paillettes Arc-En-Ciel

Crumbled Peanuts/Arachides
Emiettées

Cinnamon Ground / Cannelle Moulu
Pistachio /Pistache

Bretzels Mini En Torsades Salés /
Mini Salted Twist Pretzels

Crunchy Granola / Granola Croquant
Cotton Candy Pieces /

Morceaux De Barbe A Papa
Shredded Coconut /

Noix De Coco Rapée Sucrée

Reese's Pieces

Cinnamon Powder /
Poudre Cannelle

Rice Krispies

Sucre a glacer, Huile de palmiste fractionnée, Amidon de mais, Glucose, Lécithine de soya, Couleurs (Allura Red, Tartrazine, Sunset Yellow FCF, Erythrosine,
Brilliant Blue FCF), Gomme arabique, Cirede Carnauba.

Arachides émiettées

Cannelle

Farine de blé, Huile de palme RSPO, Sel, Sucre, Levure
Flocon d’avoine, Sucres (glucose, cassonade), Huile de tournesol, Amandes, Extrait de vanille

Sucre, sel, ardmes artificiels, colorants (érythrosine, indigotine).

Noix de coco, sucre, eau, propyléne glycol, sel

Sucres (sucre, solides de sirop de mais, dextrose, sirop de mais), Arachides partiellement dégraissées, Huile de palmiste hydrogénée, Huile de palmiste et huile de
soja hydrogénée, Sel, Amidon de mais modifié, Lécithine (soja), Glagage de confiseur, Dioxyde de titane, Arome artificiel, Cire de carnauba, Tartrazine, Jaune
soleil FCF, Rouge allura, Bleu brillant FCF, Lait.

Cannelle

Riz, Sucres (sucre, extrait de mais et d'orge maltée), Sel, Lécithine de tournesol,Vitamines et minéraux : Phosphate de fer, Niacinamide, Chlorhydrate de thiamine,

Cholécalciférol (Vitamine D3), Chlorhydrate de pyridoxine, D-pantothénate de calcium,Acide folique.Contient : Orge



Mo
g!D'PM LISTE DES INGREDIENTS

GARNITURES

Bulles A Fruitée Au Fruit Passion / Eau, fructose, yaourt artificiel, amidon, lactate de calcium, extrait d'algues, acide malique, acide citrique, arome de yaourt, dioxyde de titane (E171), sorbate de
Passion Fruit Popping Bubbles potassium.

Bulles A Fruitée Au Pomegranate /  Eau, fructose, yaourt artificiel, amidon, lactate de calcium, extrait d'algues, acide malique, acide citrique, ardme de yaourt, dioxyde de titane (E171), sorbate de
Grenade Popping Bubbles potassium.

Bulles A Fruitée Au Fraise /  Eau, fructose, yaourt artificiel, amidon, lactate de calcium, extrait d'algues, acide malique, acide citrique, ardme de yaourt, dioxyde de titane (E171), sorbate de
Strawberry Popping Bubbles rotassium.

BU | |eS A FrUitée AU M angue / Eau, fructose, yaourt artificiel, amidon, lactate de calcium, extrait d'algues, acide malique, acide citrique, ardbme de yaourt, dioxyde de titane (E171), sorbate de
Mango Popping Bubbles potassium.

Crushed Speculoos /

Speculoos Emiettés

SkOI’ Sucre; beurre (lait); amandes; lait concentré sucré [lait; sucre];chocolat au lait [sucre; beurre de cacao; chocolat non sucré;substances laitiéres; lactose; sel; 1écithine

Farine de blé ; sucre ; huile de palme ; huile de canola ; sirop de sucre brun ; bicarbonate de sodium ; farine de soja ; sel ; cannelle. Contient : lait, ceufs, soja, blé

(soja); ardme naturel]; sel; chocolat non sucré; huile de tournesol.

Almonds / Amandes AMANDES NATURELLES EN DES

SYRUP/SIROP

sucre de canne pur, eau, ardmes naturels, extrait naturel de vanille

Vanilla / Vanille
Pure Cane / Canne A Sucre Sucre de canne pur, eau.

Eau, Farine de blé, Huile de palme, (Euf entier liquide, Substances laitiéres, Sucres(sucre), Huile de noix de coco huile hautement raffinée, Bicarbonate de sodium, Phosphate

Crepes / CrepeS monocalcique, Sel. Contient : Blé, (Eufs, Lait

Be|g ian Waffles / TFarine de blé enrichie, Melange d'huile végétale (huiles de palme, de noix de coco et de colza, eau, mono- et diglycérides), Sucres (sucre, sucre inverti),Eau, Oeufs entiers liquides,
GanreS Be|ges Levure, Farine de soja, Sel, Arome naturel, Lécithine de soja.Contient : Oeufs, Soja, Blé,noix Peut contenir : Lait.

MILK FOR MILKSHAKES / LAIT POUR LAITS FRAPPES

Milk, 3.25% M.F./ Québon, Lait, 3.25% M.G Lait,Vitamine D3
Chocolate Partly Skimmed Milk 1% /

Lait Partiellement Ecrémé Au Chocolat 1% M.G.
Strawberry Partly Skimmed Milk 1% / Lait
Partiellement Ecrémé Aux Fraises 1%

Lait partiellement écrémé, Sucre, Cacao, Sel, Arome artificiel, Carraghénine, Rouge allura, Caramel, Palmitate de vitamine A, Vitamine D3.

Lait partiellement écrémé, Sucre, Ardome artificiel, Carraghénine, Rouge allura, Palmitate de vitamine A, Vitamine D3

LAIT PARTIELLEMENT ECREME, SUCRE, SUBSTANCES LAITIERES MODIFIEES, CACAO, GOMME DE CELLULOSE, AROME

Caramilk NATUREL ET ARTIFICIEL, SEL, COLORANT, CARRAGHENINE, GOMME DE GUAR, CHOCOLAT NON SUCRE




, . . LAIT PARTIELLEMENT ECREME, SUCRE, EAU, SUBSTANCES LAITIERES MODIFIEES, CACAO, AMIDON DE MAIS MODIFIEE, SEL,
Nestlé Coffee Crisp Milkshake /

, . , . CAFE, AROMESARTIFICIELS, CARRAGHENINE, PHOSPHATE DISODIQUE, GOMME DE GUAR,PALMITATE DE VITAMINE A,
Nestlé Lait Frappé Coffee Crisp viramine ps.

S‘trawberry / Fraise eau, sucre, purée de fraises concentrée, arémes naturels, acide citrique, jus de légumes (couleur), gomme d'acacia, graines de fraises, gomme de xanthane, extrait de thé vert.

Mango / Mangue

ChOCOIate / Lait, sucre, créme, substances laitiéres modifiées, cacao, poudre de lait écrémé, sel, ardmes naturels et artificiels, carraghénane, gomme de cellulose, gomme de guar, mono et diglycérides,

ChOCOl at polysorbate 80, phosphate de sodium, rouge allura, caramel.

. . lait, créme, sucre, (sucre glucose), substances laitiéres modifiées, poudre de lait écrémé, aromes naturels et artificiels, carraghénane, gomme de cellulose, gomme de guar, mono et

Vanllla / Vanllle diglycérides, polysorbate 80, phosphate de sodium, caramel.

V M / Base d’avoine (eau, farine d’avoine hydrolysée), Sucres (sirop de glucose, sucre de canne, sirop d’érable, jus de pomme concentré), Huile de coco, Arémes naturels, Protéine de pois, Mélange
egan ango de stabilisants (mono et diglycérides végétaux, gomme de guar, gomme de caroube, sucre, carraghénane), Extrait d’annatto, Acide citrique, Sel. Peut contenir des traces de lait. Fabriqué

Veg ane Man QUE gans une usine employant des ingrédients du lait

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Cacao, Stabilisant*, Arome naturel et artificiel * Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar,Gomme de

ChOCO|ate/ ChOCO|at cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube Peut contenir des traces de soya

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Biscuits*, Poudre de lait écrémé, Stabilisant**, Arome naturel et artificiel * Biscuits : Farine de blé, Sucre (sucre, glucose-fructose), Huile

COO kieS And Cl'ea m / de palme modifiée, Huile végétale, Cacao, Fécule de blé et de mais, Sel, Lécithine de soya, Bicarbonate de sodium, Hydrogénocarbonate d'ammonium, Chocolat non sucré,
BiSCUit Et Créme Saveur artificielle** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube

Contient du gluten (blé) et du soya.

Lait, créme, sucre (sucre, glucose), poudre de lait écrémé, barbe a papa*, ardbme naturel et artificiel (amarante), stabilisateur**.(amarante),Stabilisateur** Barbe a papa :

Cotton Candy/
Barbre A Papa

Sucres (sucre, sirop de mais), Huile de palme, Arome artificiel, Couleur bleu brillant FCF, Lécithine de soja** Stabilisateur : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de
cellulose, Polysorbate 80, Carraghénane, Gomme de caroube.

Lait, Créme, Coulis de caramel*, Sucre (sucre, glucose), Pacanes pralinées**, Poudre de lait écrémé, Arome naturel, Stabilisant***, Colorant caramel* Coulis de caramel :

. ., Sucres (glucose, lait condensé entier sucré), Eau, Beurre, Sel, Phosphate disodique, Sorbate de potassium, Sulfate acide de sodium, Polysorbate 60, Colorant caramel, Essences
Prallne/Prallne naturelles et artificielles ** Pacanes pralinées : Sucre (sucre, sirop de mais), pacanes, Beurre, Sel*** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose,
Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube. Contient des noix, soya

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Stabilisant*, Arome naturel et artificiel (amarante, rouge allura, tartrazine, colorant caramel, bleu brillant FCF)*

Super Hero

Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80,Carraghénine, Gomme de caroube



Double Strawberry/
Double Fraise

Pistachio /Pistache

Pecan Caramel Fudge / Pacanes
Caramel Fudge

Vanilla / Vanille

Maple Taffy / Erable

Mint Chocolate Chip /
Menthe Et Pepites De Chocolats

Chocolate Cherry Amaretto /
Chocolat Cerise Amaretto

Salted Caramel /
Caramel Salé

Sorbet Lemon Lime /
Sorbet Citron Lime

Sorbet Strawberry /
Sorbet Fraises

Lait, Créme, Fraises*, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Arome naturel et artificiel, Stabilisant**, Extrait de bettrave* Fraises : Sucre (sucre, glucose),
Fraises, Eau, Pectine, Acide citrique, Benzoate de sodium, Acide phosphorique, Huile de canola, Polysorbate 60, Colorants (amarante, rouge allura, jaune soleil FCF),
Essences naturelles** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Pistaches, Arome naturel et artificiel, Stabilisant*, Extrait de spiruline, Curcuma* Stabilisant : Mono et
diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube.Peut contenir des écales ou des traces d’autres noix

Lait, Créme, Coulis de caramel*, Sucre (sucre, glucose), Morceaux de chocolat**, Pacanes enrobées de chocolat™*, Poudre de lait écrémé, Stabilisant****, Arome
naturel et artificiel (colorant caramel, amarante) *Coulis caramel : Sucres (sirop de mais, sucre, cassonade, lait condensé sucré), Eau, Lactosérum en poudre, Beurre,
Sel, Saveur artificielle et naturelle, Pectine, Caramel, Mono et diglycérides, Gomme de xanthane, Colorant (jaune soleil FCF, tartrazine, rouge allura)** Morceaux de
chocolat : Sucre, Chocolat non sucré, Beurre de cacao, Lécithine de soya, Extrait naturel de vanille, Sel*** Pacanes enrobées de chocolat : Sucre, Pacanes, Cacao, Huile
de palmiste et de noix de coco, Poudre de lait écrémé, Beurre, Sel, Colorant caramel **** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose,
Polysorbate 80, Carraghénine Gomme de caroube.

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Stabilisant*, Arome naturel et artificiel *Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de
cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube

Lait Créme, Fudge a I'érable*, Sucre (sucre, glucose, sucre d’érable), Poudre de lait écrémé, Arome naturel et artificiel (colorant caramel), Stabilisant*** Fudge a I'érable
: Sucres (sirop d'érable, glucose-fructose, glucose, sucre, sucre brun), Eau, Mélange d’huiles végétales (huile de noix de coco hydrogénée, huile de soya hydrogénée),
Concentré de protéines de lactosérum, Lactosérum, Amidon de mais modifié, Gomme gellane, Sel, Sorbate de potassium, Phosphate disodique, Lécithine de soya,
Mono et diglycérides, Colorant caramel, Essences naturelles et artificielles ** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80,
Carraghénine, Gomme de caroube. Contient du soya

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Brisures de chocolat*, Poudre de lait écrémé, Arome naturel et artificiel (tartrazine, bleu brilliant FCF), Stabilisant** Brisures de
chocolat : Sucre, Chocolat non sucré, Huile de beurre, Beurre de cacao, Lécithine de soya, Extrait de vanille** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar,
Gomme de cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube. Contient du soya

Lait, Créme, Cerises noires*, Morceaux de chocolat**, Sucre (sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, Aréme naturel et artificiel (colorant caramel, amarante, bleu
brillant FCF), Stabilisant*** Cerises noires : Cerises, Sucre, Eau, Acide citrique, Benzoate de sodium, Ardme naturel et artificiel, Chlorure de calcium, Colorants
(rouge allura, érythrosine, bleu brillant FCF),Sulfites** Morceaux de chocolat : Sucre, Chocolat non sucré, Beurre de cacao, Lécithine de soya, Extrait naturel de
vanille, Sel*** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80,Carraghénine, Gomme de caroube Contient du lait, soya.
Milk, Cream, Salted caramel sauce*, Sugar (sugar glucose), Skim milk powder, Stabilizer**, Natural and artificial flavor (caramel color, amaranth)* Salted caramel
sauce: Water, Sugars (sugar, fructose), Modified starch (tapioca), Salt, Coconut oil, Whey powder, Skim milk powder, Butter, Potassium sorbate, Locust bean gum,
Annatto Color, Caramel Color, Natural flavor** Stabilizer: Mono and diglycerides, Guar gum, Cellulose gum, Polysorbate 80, Carrageenan, Locust bean gum.

Sucres (sucre, glucose), acide citrique, ardme naturel, stabilisateur de sorbet (dextrose, gomme de caroube, cellulose modifiée, gomme de guar), tartrazine, bleu brillant
FCF.gomme de caroube, cellulose modifiée, gomme de guar), Tartrazine, Bleu brillant FCF.

Peut contenir : Lait, Arachides, Noix d'arbre, Soja, Blé.

Sucres (sucre, glucose), Fraises (fraises, sucre, eau, pectine, carotte pourpre, pourpre, annatto, agar agar, gomme de guar), acide citrique, stabilisateur de sorbet
(dextrose, gomme de caroube, cellulose modifiée, gomme de guar), arome artificiel, rouge Allura.cellulose modifiée, gomme de guar), Aréme artificiel, Rouge Allura.
Peut contenir : Lait, arachides, noix, soja, blé.



Watermelon Sorbet /
Sorbet Melon D'eau

Cookie Dough /
Pate A Biscuits

Bubble Gum / Gomme Balloune

White Chocola Macadamia Nuts/

Sucres (sucre, glucose), Créme, Ingrédients laitiers modifiés, Base de pastéque (fructose, (fructose, eau, ardme artificiel, gomme xanthane, benzoate de sodium, rouge
allura, acide citrique), Graines de pastéque imitation d'imitation de pastéque (farine, sucre glace, cacao, huile de palmiste et/ou huile de coco et/ou huile de canola),
Ardme naturel et artificiel, Acide citrique, Sorbet, Poudre d'amidon de pomme de terre. artificielle, acide citrique, stabilisateur de sorbet (dextrose, gomme de
caroube, cellulose modifiée, gomme de guar), rouge allura. rouge. Contient : Lait, Blé. Peut contenir : Arachides, Noix d'arbre, Soja

Lait, Créme, Fudge*, Sucre (sucre, glucose), Pate a biscuit**, Morceaux de chocolat*™*, Poudre de lait écrémé, Stabilisant****, Arome naturel et artificiel * Fudge :
Sucres (glucose-fructose, sucre), Eau, Poudre de cacao, Amidon de mais modifié, Sel, Sorbate de potassium, Gomme gellane, Acide phosphorique** Pate a biscuit :
Sucre, Farine de blé enrichie, Amidon de mais modifié, Beurre, Huile de mais, Eau, Liqueur de chocolat, Beurre de cacao, Huile de noix de coco, Cacao, Sel,
Bicarbonate de soude, Lécithine de soya, Saveurs naturelles *** Morceaux de chocolat : Sucre, Huile de noix de coco, Poudre de cacao, Huile de palme modifiée,
Ardmes naturels, Lécithine de soya**** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose, Polysorbate 80, Carraghénine, Gomme de caroube.
Contient du blé (gluten), soya et des sulfites

Lait, Créme, Sucre (sucre, glucose), Gomme balloune*, Poudre de lait écrémé, Aréme naturel et artificiel (bleu brilliant FCF, amarante), Stabilisant** Gomme
balloune : Sucres (sucre, dextrose, sirop de mais, dextrine de tapioca), Base de gomme, Aréme naturel et artificiel, Glycérine, Glagage de confiseur, Cire de carnauba,
Colorants (jaune soleil FCF, tartrazine, rouge allura, érythrosine, bleu brillant FCF), BHT** Stabilisant : Mono et diglycérides, Gomme de guar, Gomme de cellulose,

Polysorbate 80,Carraghénine, Gomme de caroube Contient du soya

FARINE DE BLE ENRICHIE (CONTIENT ORGE), SUCRE, PEPITES DE CHOCOLAT BLANC (SUCRE, LAIT ENTIER EN POUDRE, BEURRE DE
CACAO, LECITHINE DE SOJA, AROME ARTIFICIEL), TARTINADE D' HUILE DE PALME (HUILE DE PALME, EAU, BEURRE [LAIT], SEL,
AROME [CONTIENT LAIT], ACIDE CITRIQUE, PALMITATE DE VITAMINE A, BETA-CAROTENE [COLORANT]), NOIX DE MACADAMIA,

Chocolat Blanc Et Noix De Macadamia ogygs enTiERS LIQUIDES, MELASSE VERTE, AROME ARTIFICIEL, EAU, BICARBONATE DE SODIUM, SEL. CONTIENT : ORGE, OEUES,

NOIX DE MACADAMIA, LAIT, SOJA, BLE. PEUT CONTENIR : DES ARACHIDES, AMANDES, NOIX DE COCO, PACANES, NOIX.
FARINE DE BLE ENRICHIE (CONTIENT ORGE), SUCRE, MARGARINE D'HUILE DE PALME, BONBONS AU CHOCOLAT COLORES
(CHOCOLAT NOIR [CONTIENT SOJA], SUCRE, COLORANT, GOMME ARABIQUE, SIROP DE MATS, GLACAGE DE CONFISERIE), PEPITES DE

Carnival / Carnaval CHOCOLAT MI-SUCRE (SUCRE, CHOCOLAT NON SUCRE, BEURRE DE CACAO, LECITHINE DE SOJA, AROME NATUREL), OEUFS ENTIERS

LIQUIDES, MELASSE DE FANTAISIE, AROME ARTIFICIEL, EAU, BICARBONATE DE SODIUM, SEL. CONTIENT : ORGE, OEUFS, SOJA, BLE.
PEUT CONTENIR : LAIT, ARACHIDES, NOIX DE COCO, NOIX DE MACADAMIA, PACANES, NOIX

FARINE DE BLE ENRICHIE (CONTIENT ORGE), SUCRE, PEPITES DE CHOCOLAT MI-SUCRE (SUCRE, CHOCOLAT NON SUCRE, BEURRE DE
CACAO, LECITHINE DE SOJA, AROME), TARTINADE D'HUILE DE PALME (HUILE DE PALME, EAU, BEURRE [LAIT], SEL, AROME

Chocolate Chip/ Pépites Au Chocolat [CONTIENT LAIT], ACIDE CITRIQUE, PALMITATE DE VITAMINE A, BETA-CAROTENE [COLORANT]), OEUFS ENTIERS LIQUIDES, MELASSE

VERTE, EAU, AROME ARTIFICIEL, BICARBONATE DE SODIUM, SEL. CONTIENT : ORGE, OEUFS, LAIT, SOJA, BLE. PEUT CONTENIR :
ARACHIDES, AMANDES, NOIX DE COCO, NOIX DE MACADMIA, PACANES, NOIX.



SUCRE, FARINE ENRICHIE BLANCHIE (CONTIENT ORGE), TARTINADE D'HUILE DE PALME (HUILE DE PALME, EAU, BEURRE [LAIT], SEL,
AROME [CONTIENT LAIT], ACIDE CITRIQUE, PALMITATE DE VITAMINE A, BETA CAROTENE [COLORANT]), PEPITES DE CHOCOLAT
BLANC (SUCRE, LAIT ENTIER EN POUDRE, BEURRE DE CACAO, LECITHINE DE SOJA, AROME ARTIFICIEL), PEPITES DE CHOCOLAT MI-
SUCRE (SUCRE, CHOCOLAT NON SUCRE, BEURRE DE CACAO, LECITHINE DE SOJA, AROME), OEUFS ENTIERS LIQUIDES, CACAO (TRAITE
A L'ALCALI), MELASSE VERTE, EAU, AROMES ARTIFICIELS, BICARBONATE DE SODIUM, SEL. CONTIENT : ORGE, OEUFS, LAIT, SOJA,
BLE.PEUT CONTENIR : ARACHIDES, AMANDES, NOIX DE COCO, NOIX DE MACADAMIA, PACANES, NOIX.

Double Chocolate Chip / Double Chocolat

Lava Ca ke / (Eufs entiers liquides, Sucres (sucre, glucose), Chocolat mi-sucré (chocolat non-sucé traité avec alcali, sucre, lécithine de soja, arome naturel de vanille), Beurre, Farine de blé enrichie
Fondant Au Choco|at blanchie. Contient : blé, ceuf, soja, produits laitiers. Peut contenir : noix, sulfites.

DOUble ChOCOlate Sucres (cassonade, sucre, préparation sucrante (glucose-fructose, glucose, sucre, eau, mélasse, acide citrique)), Farine de blé blanchie enrichie traité thermiquement, Margarine non-
/ hydrogéné, Morceau de chocolat noir misucré (sucre, chocolat non-sucré, dextrose, beurre de cacao, lécithine de soja, extrait naturelle de vanille), Eau, Poudre de cacao, Sel. Contient du blé,
D OUble Ch OCOlat soja. Peut contenir des noix, produits laitier, sésame, ceuf, sulfites

Farine de blé blanchie enrichie traité thermiquement, Sucres (cassonade, préparation sucrante (glucose fructose, glucose, sucre, eau, mélasse, acide citrique), sucre), Margarine non-

Dark Chocolate / o R , S . . . . o
. | hydrogéné, Morceaux de chocolat noir misucré (sucre, chocolat non-sucré, dextrose, beurre de cacao, lécithine de soja, extrait naturelle de vanille), Eau, Sel. Contient du blé, soja Peut
ChOCOIﬁt NOII' contenir des noix, produits laitier, sésame, ceuf, sulfites.
Farine de blé blanchie enrichie traité a la chaleur, Sucres (cassonade, sucre, préparation sucrante (glucose-fructose, glucose, sucre, eau, mélasse, acide citrique)), Margarine d’huile de palme

Oreo non-hydrogéné, Brisures de biscuit chocolat créme blanche (sucre, farine de blé enrichie, huile de palme/huile de palmiste, poudre cacao traité avec alcali, farine de mais, sel, bicarbonate de

soude, dextrose, lécithine de soja, ardmes naturels), Eau, Sel. Contient du blé, soja. Peut contenir des noix, produits laitier, sésame, ceuf, sulfites
B- th d C k / Farine de blé blanchie enrichie traité a la chaleur, Sucres (cassonade, sucre, préparation sucrante (glucose-fructose, glucose, sucre, eau, mélasse, acide citrique)), Margarine d’huile de palme
Ir ay L.ake non-hydrogéné, Vermicelles arc-en-ciel (sucre glacer, huile de palme fractionnée, fécule de mais, glucose, lécithine de soja, colorants artificiels (rouge allura, jaune soleil, tartrazine,

Gateau De Féte

érythrosine, bleu brillant) gomme arabique, cire de carnauba), Eau, Sel Contient du blé, soja. Peut contenir des noix, produits laitiers, sésame, ceufs, sulfites

Sucre, Amande en poudre, Blanc d’ceuf, Amidon de mais, Eau, Préparation colorant alimentaire (eau, sirop de mais a haute teneur en fructose, rouge allura, glycérine, sucre,
Red Macaron / Macaron

amidon alimentaire modifié, érythrosine, gomme de xanthane, gomme de carraghénane, sorbate de potassium, méthylparabéne et propylparabéne), Albumen en poudre. Contient :
ROUge Noix (amande), (Eufs. Contain : Nut (almond), egg
. . Sucre, Amande en poudre, Blanc d’ceuf, Amidon de mais, Eau, préparation de colorant alimentaire (eau, sirop de mais a haute teneur en fructose, glycérine, rouge allura, jaune
Light Beige Macaron / "~ : I . o . , . .
K . soleil FCF, tartrazine, amidon alimentaire modifié, sucre, bleu brillant FCF, indigotine, érythrosine, gomme de carraghénane, benzoate de sodium, sorbate de potassium, gomme
Macaron Beige Clair 4. y.nthane,

acide citrique), Albumen en poudre Contain: Nut (almond), egg May contain: peanut, wheat, Pistachio, Milk Peut contenir: arachide, Pistache, Lait, Blé



Light Turquoise Macaron
/ Macaron Turquoise
Claire

Chocolate Macaron /
Macaron Chocolat

Vanilla Vegan/Vegan
Vanilla

Mango / Mangue
Raspberry / Framboise

Chocolate/ Chocolat

Matcha
Coffee / Café

Brown Sugar Boba Pop /
Sucre Brun Boba Pop

Sucre, Amande en poudre, Blanc d’ceuf, Amidon de mais, Eau, préparation de colorant alimentaire (eau, sirop de mais a haute teneur en fructose, glycérine, bleu brillant FCF,
amidon alimentaire modifié, tartrazine, benzoate de sodium et sorbate de potassium, gomme de carraghénane, gomme de xanthane, acide citrique), Albumen en poudre. Contient :
Noix (amande), (Euf. May contain: peanut, wheat, Pistachio, Milk

sucre, amande en poudre, blanc d’ceuf, amidon de mais, eau, Préparation colorant alimentaire (eau, sirop de mais a haute teneur en fructose, glycérine, rouge allura, jaune soleil
FCF, tartrazine, amidon alimentaire modifié, sucre, bleu brillant FCF, indigotine, érythrosine, gomme de carraghénane, benzoate de sodium, sorbate de potassium, gomme de

xanthane, acide citrique), albumen en poudre.

Boisson de soya, (eau filtrée, féves de soya, sucre de canne, huile de tournesol et/ou huile de canola, ardmes naturels, carbonate de calcium,sel de mer, gomme de xanthane), Sucres
(sucre de canne, sirop de riz brun*), Huile de canola, Arome naturel de vanille, Beurre de cacao, Isolat de protéine de soya, Gomme de guar, Gomme de xanthane, Gomme de

caroube, Sel=biologique

Purée de mangue - Eau - Sucres (sucre, glucose) - Gomme de guar - Gomme de xanthane - Gomme de caroube

Purée de framboises, Eau, Sucres (sucre, glucose), Gomme de guar, Gomme de xanthane, Gomme de caroube.

Boisson de soya(eau filtrée, féves de soya, sucre de canne, huile de tournesol et/ou huile de canola, cacao, carbonate de calcium, arome naturels, sel de mer, gomme de xanthane ),
Sucres *( sucre de canne* sirop de riz brun*)Cacao, Huile de canola, Isolat de protéine de soya, Beurre de cacao, Gomme de guar, Gomme de xanthane, Gomme de caroube, Sel,
Arome naturel =Biologique

lait de coco, eau, sucre de canne bio.biologique, matcha et gomme de guar

lait de coco, eau, sucre de canne biologique, espresso et gomme de guar.

Eau, Sucres (maltose, sucre, fructose, sucre brun, sucre cuit) sucre, sucre cuit), Tapioca perlé,( maltose, adipate de diamidon acétylé, eau, sucre roux, poudre de cacao, arome de
sucre brun, acide aminé mélange ( propyléne glycol, eau, sucre, glycine, dlalaine ) , amidon de tapioca, fécule de pomme de terre, huile de palme, Huile de coco, Lait écrémé en
poudre (lait) Créme (lait), Lactosérum en poudre (lait), Caramel, Tartrazine, Jaune soleil FCF, Amidon de mais, Maltodextrine, Mono et diglycérides d'acides gras, Polysorbate 80,

Ardme artificiel, Carboxyméthyl sodique cellulose, Gomme de caroube, Carraghénane, Guar Gum, Sodium Alginate, Sel.

StraWberry Shortca ke / Créme Glacé (Lait ,Créme, Sucre (Sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, stabilisant, saveur Vanille, Gateau (mélange a giteau, eau, huile végétale, ceuf), Coulis de
Shortca ke Aux Fraises fraises (Sucre, purée de fraises, eau, gomme de guar, gomme de caroube, Fraises . Contient: Lait, ceuf, blé, sulfite, soya Peut contenir: arachide, noix, sésame

Créme Glacé (Lait ,Créme, Sucre (Sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, stabilisant , Ardome Naturel de Gomme Balloune, Couleur (Bleu Brillant FCF, tartrazine) o

B|rthday Cake BUbble G UM  Gateau (mélange a gteau, eau, huile végétale, oeufs), Confettis (Sucre a glacer, Huile de palmiste fractionnée, Amidon de mais, Glucose, Lécithine de soya, Couleurs
/ Géteau De Féte Gomme B a”OU ne (Rouge Allura, Tartrazine, Jaune soleil FCF, Erythrosine, Bleu Brillant FCF) Gomme arabique, Cire de carnauba) Contient: Lait, ceuf, blé, soya, sulfite Peut

contenir: arachide, noix, sésame



Créme glacée (Lait, créme, sucre (sucre, glucose), poudre de lait, stabilisant). Gateau (Mélange a gateau, eau, huile végétale, ceuf). Coulis de caramel (Lait, sucre,

Caramel Décadent huile de soya, glucose, vanille, bicarbonate de sodium). Pépites de caramel (Sucre, beurre, amandes, lait concentré sucré, chocolat au lait). Coulis de chocolat (Sucre

(fructose, sirop de mais, sucre), eau, cacao, amidon de mais modifié, sel, mono et diglycérides, arome naturel et artificiel, sorbate de potassium)

Créme glacée (Lait, créme, sucre (Sucre, glucose), poudre de lait, stabilisant, saveur vanille. Gateau (mélange a gateau, eau, huile végétale, ceuf). Biscuit a la créme

COO kieS And Crea m / (Sucre (sucre, glucose-fructose), farine de blé, huile de palme modifiée, huile végétale, cacao, amidon(s) de blé et/ou de mais, sel, lécithine de soya, bicarbonate de
BiSCUit Et Créme sodium, hydrogénocarbonate d’ammonium, chocolat non sucré, ardme artificiel. Coulis de chocolat (Sucre (Fructose, sirop de mais, sucre) eau, cacao, amidon de

Triple Chocolats

Apple Pie /
Tarte Aux Pommes

Sugar Pie /
Tarte Au Sucre

mais modifié, sel, mono et diglycérides, ardme naturel et artificiel, sorbate de potassium).

Créme glacée (Lait, créme, sucre (Sucre, glucose), cacao, poudre de lait, stabilisant. Gateau (mélange a géteau, eau, huile végétale, ceuf). Coulis de chocolat (Sucre
(fructose, sirop de mais, sucre), eau, cacao, amidon de mais modifié, sel, mono et diglycérides, ardme naturel et artificiel, sorbate de potassium). Biskrunch chocolat
(Sucre (sucre, sucre inverti, glucose), farine blé enrichie, shortening d’huile végétale, cacao, amidon de mais modifié, saveur naturel). Chocolat blanc (sucre, beurre

de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, lécithine de soja, extrait naturel de vanille.

Pommes tranchées (pommes, acide citrique, érythorbate de sodium, sel, chlorure de calcium). Farine de blé, sucre (granulé, brun et jaune), beurre, mélange graham (chapelure (farine de
blé, sucre, eau, cassonade, mélasse noire, shortening d'huile végétale (huile de palme et huile de palme modifiée), son de blé, miel, poudre a pate, sel, bicarbonate de soude, bicarbonate
d'ammonium), shortening (huile de canola, (huiles de canola, de palme et de palmiste modifiées), farine de blé, sucre, cannelle, vanille, sel), shortening (huiles de canola, de palme et de
palmiste modifiées, monoglycendes, polysorbate 60), créme 35%, flocons d'avoine, ceufs, créme sure, amidon de mais modifié, fibres d'agrumes, cannelle, sel, propinate de calcium,
benzoéte de sodium, arome artificiel, colorant. ***Peut contenir : Arachides, fruits a coque (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix, pacanes,
pignons, pistaches), sésame. ingrédients laitiers, ceufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de triticale, de blé).

Sucres (jaunes et fins). Créme 35%, garniture fouettée (eau, Glucose-fructose, huile végétale hydrogénée (palme, palmiste, noix de coco et/ou graines de coton). Sucre, sirop de glucose,
cellulose modifiée, polysorbate 60, sorbate de potassium, esters de polyglycérol d'acides gras, concentré de protéines de soja, sel, gomme xanthane, alginate de propyléne glycol, citrate de
sodium, pyrophosphate acide de sodium, maltol). Oeufs, farine de blé, shortening (huiles de canola, de palme et de palmiste modifiées, monoglycérides, polysorbate 60). mélange graham
(chapelure de graham (farine de blé, sucre, eau. cassonade, mélasse de cassis, shortening d'huile végétale (huiles de palme et de palmiste modifiées). Son de blé, miel, poudre a pate, sel,
bicarbonate de soude, bicarbonate d'ammonium). shortening d'huile végétale (huile de canola, huile de palme modifiée et huile de palmiste). Farine de blé, sucre, cannelle, vanille, sel).
amidon de mais modifié, glagage (eau, sucre, sirop de mais, pectine. acide citrique. Carraghénane, gomme xanthane, sorbate de potassium, citrate de sodium, chlorure de calcium, mono
et diglycérides, huile de canola, phosphate de sodium). propionate de calcium, sel, benzoate de sodium, acide citrique, ardme artificiel, colorant.***Peut contenir : arachides, fruits a

coque (amandes, noix, noisettes, pacanes, pignons, pistaches), sésame, substances laitiéres, ceufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de triticale, de blé).



Carotte Cake / Gateau
Aux Carottes

Brownie

Tiramisu

Cookies & Cream/ Biscuit
Et Créme

Base de gateau (farine de blé, sucre, huile végétale, levure chimique, shortening (huiles de palme et/ou de palmiste, canola, palme modifiée). Sel, dextrose, blancs d'ceufs séchés
(blancs d'ceufs, levure de boulangerie, acide citrique). poudre de lactosérum (lait), gomme xanthane, stéaroyl-2-lactylate de sodium, phosphate d'aluminium sodique, mono et
digiocérides). fromage a la créme, sucres (glagage, brun et granulé). Oeufs, eau, huile de canola, noix, créme sure, margarine (huiles de canola, de palme et de palme modifiée).
carottes, beurre, ananas, raisins secs, préparation pour gateau (sucre. Farine de blé enrichie, huile végétale, concentré de protéines de lactosérum (lait), amidon de mais modifié,
poudre a péte, albumine séchée (blancs d'oeufs, levure de boulangerie, acide citrique). Esters monoacides gras de propyléne glycol, mono et diglycérides, sel, phosphate
d'aluminium sodique, stéaroyl-2-laclylate de sodium, polysorbate 60, phosphate dicalcique, gomme xanthane, gomme de cellulose). glagage (sucre, mélange d'huiles végétales
(huiles de canola, de palme et de palmiste modifiées, mono et diglycérides, lécithine de soja) glucose, eau. Amidon de mais, glucose-fructose, ingrédients laitiers modifiés.
Polysorbate 60, sel, sorbate de potassium, glucono delta lactone, dioxyde de titane. métabisulfite de sodium), poudre a pate, bicarbonate de soude, émulsifiant (eau, monostéarate
de sorbitan, polysorbate 60, mono et diglycérides, acide phosphorique, propionate de sodium). Glucose, cannelle, gomme xanthane, jus de citron (eau, jus de citron concentré,
sulfites, huile de citron). propionate de calcium, benzoate de sodium, aromes artificiels et naturels, colorants. Peut contenir : arachides, fruits a coque (amandes, noix de brésil,
noix de cajou, noisettes, macadamia, noix, pacanes, pignons, pistaches), sésame, substances laitiéres, oeufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de triticale, de blé).
Préparation pour gateau (sucre, farine de blé, shortening d'huile de palme modifiée, extraits secs de glucose, poudre de cacao, huile de soja, amidon de mais, oeuf séché, sel,
lécithine de soja, levure chimique, lait écrémé en poudre, sulfites), eau, préparation pour gateau (sucre, farine de blé, cacao, huile végétale, concentré de protéines de lactosérum
(lait), amidon de mais modifié, bicarbonate de soude, albumine séchée, monoesters gras de propyléneglycol, monoglycérides, phosphate d'aluminium sodique, sel, stéaroyl-2-
lactylate de sodium, polysorbate 60. ceufs, huile de canola, propionate de calcium, ardmes et colorants artificiels.Peut contenir : arachides, fruits a coque (amandes. noix du Brésil,
noisettes, macadamia, noix, pacanes, pignons, pistaches), sésame, substances laitiéres, ceufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de blé triticale).

créme 35%, eau, mascarpone, sucre, blancs d'oeufs, préparation pour gateau (sucre, farine de blé enrichie, huile végétale, concentré de protéines de lactosérum (lait), amidon de
mais modifié, poudre a péte, albumen séché (blancs d'oeufs, levure de boulangerie. acide citrique), esters monoacides gras de propyléne glycol, mono et diglycérides, sel, phosphate
d'aluminium sodique, stéaroyl-2-lactylate de sodium, ardme artificiel, polysorbate 60, phosphate bicalcique, gomme xanthane, gomme de cellulose). jaunes d'oeufs, créme sure,
sirop de glucose, oeufs, café instantané, cacao alcalinisé, huile de canola, gélatine, propionate de calcium, benzoate de sodium, émulsifiant.

** Peut contenir : arachides, fruits a coque (amandes, noix du Brésil, cajou, tianlnuta, macadamia, noix, pécan, pignons, pistaches), sésame, substances laitiéres, ceufs, soja,
sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de triticale, de blé). **

Créme35%, base de de gateau(sucre,farine de blé enrichie, cacao, huile végétale, concentré de protéines de lactosérum(lait), amidon de mais modifié, bicarbonate de ssodium,
albumine sechée(blancs doeufs, levure de boulangerie, acide citrique), monoacide propyleneglycol esters,mono et diglycerides, phospate daluminium et de sodium, sel, stéaroyl-2-
lactylate de sodium, polysorbate 60, gomme xanthane, gomme de cellulose), eau, biscuits (farine de blé, sucre, huile de palme modifiée, cacao,glucose-fructose, blé et ou amidon de
mais, sel, bicarbonate de soude, bicarbonate de dammonium, chocolat non sucré),oeufs, chocolat blanc,(sucre,beurre de cacao, lait entier en poudre). base de gateau (sucre a glacer,
farine de blé, huile de palmemodifiée, poudre de cacao, solides de sirop de mais.huile de soja, blanc doeuf secheé, poudre a pate,lait ecrémée en poudre), sucre, huile de canola,
blancs doeuf, chocolat graham, (farine de blé, sucre, shortening(huiles de palme et de palmiste modifiées)), cacao, glucose, mélasse,levure chimique, sel, épices, amidon de mais
modifiée). fondant(sucre, glucose fructose, huiles végétales hydrogénées(de palme, de palmiste, de coco et ou de coton), sucre, sirop de glucose, cellulose modifiée, polysorbate 60,
sorbate de potassium, esters polyglycéroliques d'acide gras, concentré de proteines de soja, sel, gomme de xanthane, atginate de propylene glycol, citrate de sodium, acide citrique,
carraghénane, gomme xanthane, sorbate potassium, citrate.*** Peut contenir: arachides, noix, (amandes, brazil nuts, de cajou, noisettes, de macadamia, de grenoble, pecane,

pignons, pistaches) sesames, ingredients du lait, oeufs, soja, sulfites, gluten(davoine, orge, siegle triticale,ble)****



Key Lime /
Citron Vert

Red Velvet / Velours Rouge

Gateau Fudge Mud
Pie/Fudge Mud Pie Cake

Mango Mousse /
Mousse A La Mangue

Sucre, lait concentré (lait évaporé, sucre, lactose), jus de lime (eau, jus de lime concentré, sulfites, huile de lime), oeufs, farine de blé, mélange Graham (chapelure Graham
(farine de blé, sucre, eau, cassonade, mélasse de cassis, shortening d'huile végétale (huile de palme et huile de palmiste modifiée), miel. Son de blé, miel, poudre a pate, sel,
bicarbonate de soude, bicarbonate d'ammonium), shortening d'huile végétale (huile de canola, huile de palme et huile de palmiste modifiées), farine de blé, sucre, cannelle,
sel). Beurre, margarine, garniture fouettée (eau, glucose-fructose, huile végétale hydrogénée (huile de palme, de palmiste, de coco et/ou de coton), sucre, caséinate de sodium,
cellulose modifiée, esters lactyliques d'acides gras, stéoroyl-2-lacylate de sodium, phosphate dipotassique, sel, mono et diglycendes, gomme xanthane), huile végétale (huiles
de palme et de canola modifiées), benzoate de sodium, sorbate de potassium, sel, dioxyde de titane, sulfate acide de sodium, gomme de carraghénane, méthylcellulose,
polysorbate 60), gélatine, sel, propionate de calcium, colorants, aromes naturels et artificiels.

Peut contenir : arachides, fruits a coque (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix, noix de pécan, pignons, pistaches), sésame, substances

laitiéres, ceufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, d'orge, de seigle, de triticale, de blé). ¥

Mélange a gateau (sucre, farine de blé enrichie, amidon de mais modié, ingrédients du lait, levure chimique, sel, amidon de blé, huile de canola, gomme de cellulose), Sucres
(sucre a glacer, monohydrate de dextrose, lait condensé), Fromage a la créme (substances laitiéres, culture bactérienne, sel, gomme de guar, gomme de caroube), Oeuf entier
liquide, Beurre, Huile de canola, Eau, Margarine d'huile de palme et de canola, Framboise congelée (framboise, sucre de canne), Zeste de citron, Liqueur de chocolat,
Mélange congelé de jaunes d’oeufs (jaunes d'oeufs, sucre), Couleur Rouge (eau, propyléneglycol, colorant articiel (érythrosine rouge # 3, jaune soleil, amarante rouge # 2)),
Syrop de framboise (sucre de canne, eau, jus de framboise, jus de sureau, acidiant: acide citrique, ardme naturel), Parfum, Jus de citron (eau, jus de citron concentré, sultes,
huile de citron), Lécithine de soja

Eau, Sucres(sucre, glucose fructose, siropdemais, dextrose), Shortening végétal(palme, noix de coco et/ou palmiste), Farine de blé, Poudre de cacao, Huile
végétale(soya,palme), Oeuf entier liquide, Pacane, Chocolat semi-sucré(sucre,chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille), Huile végétale
modifiée(palme, palmiste), Créme(créme, carraghénine), Blanc d'oeuf liquide, Substance laitiére modifiée, Protéine de pois, Fécule de mais modifié, Sel,Agar agar, Amidon
de tapioca, Jaune d'oeuf liquide, Bicarbonate de sodium, Lait partiellement écrémé,Lécithine de soya, Poudre a pate, Béta caroténe, Caramel(sulfite), Rouge allura, Arome
naturel et artificiel, Gomme de caroube, Gomme xanthane, Gommede cellulose, Gomme arabique, Gomme de guar, Pectine, Acide citrique, Mono-et diglycérides, Esters
d'acides gras du propyléne glycol, Phosphate de sodium, Polysorbate 60, Sulfate d'aluminium, Phosphate d'aluminium et de sodium, Phosphate de calcium, Benzoate de
sodium, Propionate de sodium, Sorbate de potassium, Citrate de sodium, Lactate de calcium, Diméthyl polysiloxane, Sulfate d'aluminium et de sodium, Sulfite.
Contient:Blé,0euf,Lait,Soya,Sulfite,Pacane.Peutcontenir:Amande,Noisette,Noix de Grenoble, Pistache.

Eau, Sucres (sucre, glucose-fructose, dextrose), Mangue, Créme (créme, carraghénine), Farine de blé, Huile végétale (soya), Huile végétale hydrogénée (palme, palmiste, noix
de coco et/ou coton), Oeuf en poudre, Fécule de mais modifié, Ardme naturel et artificiel, Gélatine, Substance laitiére modifiée, Beurre de cacao, Gomme xanthane, Gomme
de caroube, Gomme de cellulose, Blanc d'oeuf en poudre, Bicarbonate de sodium, Lécithine de soya, Sel, Pectine, Citron, Jaune soleil FCF, Béta-caroténe, Rouge allura,
Cochenille, Créme de tartre, Acide citrique, Esters d'acides gras du propyléne glycol, Phosphate de sodium, Mono-et diglycérides, Polysorbate 60, Phosphate de calcium,
Phosphate d'aluminium et de sodium, Sulfate d'aluminium, Phosphate de potassium, Oxyde de magnésium, Stéaroyl-2-lactylate de sodium, Sulfate d'ammonium et

d'aluminium, Esters lactiques d'acides gras, Sorbate de potassium. Contient: Bl¢é, Oeuf, Lait, Soya. Peut contenir: Amande, Noisette, Pacane, Noix de Grenoble, Pistache,

Sulfite.



Raspberry Mousse Cake /
Gateau Mousse Aux Framboises

Caramel Pear Mousse Cake /
Gateau Mousse Poire & Caramel

Rainbow Cake /
Gateau Arc-En-Ciel

Marshmallow Cookie Dough /
Gateau A La Pate A Biscuits Et A
La Guimauve

Créme 35% (créme, lait, dextrose, carraghénane), Sucres (sucre, sucre a glacer, glucose), Eau, Framboises, Glagage (sirop de mais, eau, sucre, agar-agar, pectine, acide
citrique, sorbate de potassium, phosphate de sodium, silicone de diméthyle), Oeufs entiers liquides, Farine (blé), Mélange de jaunes d’oeufs (jaune d’oeuf congelé,
sucre), Mélange a gateau (substances laitiéres modifiées, farine de blé enrichie non blanchie, poudre a pate, farine de riz, sucre, dextrose, amidon de mais modifié,
poudre de blancs d’oeufs, sel, esters polyglycéroliques d'acides gras, amidon de mais, gomme xanthane, aréme naturel), Huile de canola, Gélatine, Jus de citron (eau,
jus de citron concentré, sulfites, huile de citron), Décors roulés chocolat rouge (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lactose, lécithine de soja, arome de
vanille, rouge allura), Anthocyanines, Framboise séche congelée, Aréme naturel de framboise, Aréme naturel de vanille, Lécithine de soja. Contient: Oeufs, Lait,
Soja, Blé. Peut contenir: Noix.
Créme 35% (créme, lait, dextrose, carraghénane), Sucres (sucre, sucre a glacer, glucose), Eau, Poire (poires, eau, sucre, acide citrique, chlorure de calcium), Glagage
(sirop de mais, eau, sucre, agar-agar, pectine, acide citrique, sorbate de potassium, phosphate de sodium, silicone de diméthyle), Oeufs entiers liquides, Farine (blé),
Mélange a gateau (substances laitiéres modifiées, farine de blé enrichie non blanchie, poudre a péte, farine de riz, sucre, dextrose, amidon de mais modifié, poudre
de blancs d’oeufs, sel, esters polyglycéroliques d'acides gras, amidon de mais, gomme xanthane, aréme naturel), Mélange de jaunes d’oeufs (jaune d’oeuf congelé,
sucre), Purée de poire biologique (poires, acide ascorbique), Huile de canola, Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, substances laitiéres, lécithine de soja, extrait de
vanille), Beurre, Boucles de chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lactose, lactosérum en poudre (lait), lécithine de soja, arome naturel de
vanille), Gélatine, Ardme naturel de vanille, Dioxyde de titane, Arome naturel de poire, Fleur de sel. Contient: Oeufs, Lait, Soja, Blé. Peut contenir: Sulfites, Noix.
base de géateau (sucre, farine blanchie enrichie [blé, niacine, fer réduit, sulfate ferreux, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique], blancs d'oeufs secs, huile
de soja, levain [bicarbonate de soude, pyrophosphate acide de sodium, phosphate d'aluminium de sodium, phosphate monocalcique], jaune d'oeuf sec, mono et
diesters de propyléne glycol d'acides gras, amidon alimentaire modifié, dextrose, mono et diglycérides, sel, lait sec non gras, monstéarate de sorbitan, arome
artificiel, lécithine de soja, gomme de cellulose, polysorbate 60, gomme de xanthane), eau, créme épaisse (créme, carraghénane, mono et diglycérides), sucre,
shortening (huile de soja interestérifiée, huile de coton hydrogénée), mélange pour mousse (sucre, huile de palmiste hydrogénée, sirop de glucose, dextrose, amidon
de mais, caséinate de sodium [lait], hexamétaphosphate de sodium, algine, mono et diglycérides, mono et diglycérides acétylés, sulfate de calcium, sel, phosphate
dipotassique, ardme artificiel), huile de soja, paillettes blanches nonpareilles (sucre, amidon), amidon alimentaire modifié, nappage fouetté (eau, huile de palmiste,
sirop de mais, sucre, contient moins de 2% des ingrédients suivants : huile de coco, caséinate de sodium [un dérivé du lait], dextrose, gomme arabique, gomme de
glucide, sel, gomme xanthane, arome naturel, extrait de riz, coloré avec du béta-caroténe), sucre inverti, colorants alimentaires (FD&C rouge#3, bleu#1, jaune#5,
rouge#40, jaune#6, eau, propyléneglycol) sel, arome naturel de vanille.Allergénes :BLE, (EUFS, LAIT, SOJA
gateau au chocolat (sucre, farine de blé enrichie blanchie ([farine de blé, niacine, fer réduit, sulfate ferreux, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique],
cacao traité avec des alcalis, amidon alimentaire modifié, huile de soja, lactosérum sec, agent de levage [bicarbonate de soude, phosphate d'aluminium sodique],
gluten de blé vital, sel, couleur caramel, mono et diesters d'acides gras de propyléne glycol, mono et diglycérides, stéaroyl lactylate de sodium, dextrose, phosphate
tricalcique, ardme artificiel, rouge#40, amidon de mais, sulfites, acide citrique, acide ascorbique [conditionneur de pate], ceuf, farine de soja), glagage au chocolat
(sucre, eau, sirop de mais, huile de palme, cacao [traité avec des alcalis], huile de soja, mono et diglycérides, sel, polysorbate 60, sorbate de potassium et acide
sorbique [en tant que conservateurs], lécithine de soja, ardmes naturels et artificiels, dextrose, amidon de mais, couleur caramel, gomme xanthane, gomme de
cellulose), garniture fouettée (eau, huile de palmiste, sirop de mais, sucre, huile de coco, caséinate de sodium [un dérivé du lait], dextrose, gomme arabique, gomme
glucidique, sel, gomme xanthane, ardme naturel, extrait de riz, coloré avec du béta-caroténe), eau, ceufs, huile de soja, farine de blé, sucre brun, margarine, mélange
d'huiles végétales ([huile de palme et huile de soja], eau, sel, lécithine de soja, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique, ardbme naturel et artificiel,
béta-caroténe), huile de coco, sirop de mais, sucre, ardbme naturel et artificiel, béta-caroténe [couleur], palmitate de vitamine A ajouté, lactosérum), pépites de
chocolat (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, lécithine de soja, vanille, sel), sucre, caramel (sirop de mais, lait concentré sucré [lait, lait écrémé, sucre], eau,
sucre, huile de palme, amidon alimentaire modifié, ardmes naturels et artificiels, citrate de sodium, alginate de sodium, mono et diglycérides, lécithine de soja, sel,
sorbate de potassium, phosphate de sodium, acide tartrique), amidon de mais modifié, sucre inverti, sucre en poudre, cacao traité avec des alcalis, créme de guimauve
(sirop de mais, sucre, eau, blancs d'oeufs, créme de tartre, gomme xanthane), pépites de chocolat (sucre, chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja, vanille

naturelle), ardme artificiel de vanille, lait écrémé en poudre, sel.



Carnival Cake / Gateau Carnaval

Original 6” / original 6"

6" Chocolate Mousse /
6" Mousse au Chocolat

6" Raspberry Truffle /
6" framboise truffle

mélange a gateau (sucre, farine blanchie enrichie [blé, niacine, fer réduit, sulfate ferreux, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique], blancs d'oeufs secs,
huile de soja, levain [bicarbonate de soude, pyrophosphate acide de sodium, phosphate d'aluminium sodique, phosphate monocalcique], jaune d'oeuf sec, mono et
diesters d'acides gras de propyléne glycol, amidon alimentaire modifié, dextrose, mono et diglycérides, sel, lait sec non gras, monstéarate de sorbitan, arome artificiel,
lécithine de soja, gomme de cellulose, polysorbate 60, gomme de xanthane), eau, shortening(huile de palme, mono & diglycérides, polysorbate 60), margarine
(mélange d'huiles végétales [huile de palme & huile de soja],eau, sel, lécithine de soja, mono & diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique, arome naturel &
artificiel, béta-caroténe [couleur], palmitate de vitamine A ajouté, lactosérum), sucre, farine de blé, huile de soja, sucre inverti, garniture fouettée naturelle (eau, huile
de palmiste, sirop de mais, sucre, huile de coco, caséinate de sodium [un dérivé du lait], dextrose, gomme arabique, gomme de glucide, sel, gomme de xanthane,
arome naturel, extrait de riz, coloré avec du béta-caroténe), sirop de mais, shortening (huile de palme avec mono et diglycérides, et polysorbate 60 ajouté), sucre en
poudre (sucre, amidon de mais), rainbow sprinkles (sucre, huile de palmiste hydrogénée, amidon de mais, lécithine de soja, couleurs artificielles [jaune #6, jaune #5,
bleu #1, rouge #40, rouge #3], cire de carnauba, maltodextrine, gomme de cellulose, vanilline), arome naturel et artificiel de vanille, arome artificiel de vanille,
couleur violette (eau, amidon de mais modifié rouge#3bleu#1, gomme végétale, acide citrique, benzoate de sodium & sobate de potassium [comme conservateur]), sel,
colorant artificiel (FD&C bleu #1), colorant artificiel (FD&C rouge #40 & #3, bleu #1, jaune #6).Allergeénes :Bl¢, ceuf, lait, soja

Fromage a la créme a tartiner (lait, créme, cultures bactériennes, sel, gomme de caroube et/ou gomme de xanthane et/ou gomme de guar)gommes de caroube et/ou de xanthane et/ou
de guar), sucre, créme aigre (lait, créme, poudre de lait écrémé, culture bactériennes, amidon de mais modifié, phosphate de sodium, gomme de guar, sulfate de calcium, carraghénane,
Gomme de caroube), oeufs entiers liquides, chapelure de Graham (Farine enrichie, farine de blé entier, sucre de canne, huile de palme, miel, bicarbonate de sodium, sel), chapelure a la
vanille (Farine enrichie, sucre de canne, huile de palme

(Farine enrichie, sucre de canne, huile de palme, lactosérum, sel, bicarbonate de sodium, ardme naturel de beurre a la vanille), Margarine a I'huile de palme, arome artificiel de vanille,
cannelle. Contient : (Euf, lait, soja et blé. Peut contenir : Arachides, fruits a coque et noix de coco.

créme, fromage a la créme a tartiner (lait, créme, culture bactérienne, sel, gomme de caroube et/ou gomme de xanthane et/ou gomme de guar)de caroube et/ou gomme de xanthane
et/ou gomme de guar), chapelure de biscuits au chocolat (farine enrichie, sucre de cane huile de palme, cacao, caramel, bicarbonate de sodium, lactosérum, sel), sucre, pépites de
chocolat mi-sucré

(chocolat non sucré, sucre, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja, arome artificiel de vanille), liquide. (Eufs entiers liquides, sucre en poudre, blanc d'ceuf liquide, margarine
a I'huile de palme, jaune d'ceuf liquide, chocolat mi-sucré.(sucre, chocolat non sucré, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja, arome artificiel de vanille, ardmes naturels),
chocolat non sucré, beurre de cacao, aréme artificiel de vanille, aromes naturels), chocolat non sucré, beurre, arome artificiel de vanille, sel, créeme de tartre. Contient : (Euf, lait, soja
et blé. Peut contenir : Arachides, fruits a coque et noix de coco.

Fromage a la créme a tartiner (lait, créme, culture bactérienne, sel, gomme de caroube et/ou gomme de xanthane et/ou gomme de guar)gomme de caroube et/ou gomme de xanthane
et/ou gomme de guar), créme, sucre, chapelure de biscuits au chocolat (farine enrichie, sucre de cane de canne, huile de palme, cacao, caramel, bicarbonate de soude, lactosérum, sel),
ceufs entiers liquides, purée de framboises (sucre, framboises rouges). Purée de framboises (sucre, purée de framboises rouges, sirop de blé, eau, concentré de purée de framboises,
pectine, colorant, extrait de carotte et de cassis, acide citrique, sorbate de potassium, aromes artificiels de framboise et de vanille), oeufs blancs. Vanille), enrobage de bonbons blancs
(sucre, huiles de palmiste et de palme, lactosérum, lait écrémé, lait écrémé, lécithine de soja, dioxyde de titane, ardme artificiel de vanille), margarine a I'huile de palme, sucre en
poudre (sucre, amidon de mais), sorbate artificiel, arome de framboise et de vanille. (sucre, amidon de mais), enrobage de bonbons blancs (sucre, huile de palmiste modifiée,
lactosérum en poudre, lait écrémé en poudre, soja, lécithine, etc.

lait écrémé en poudre, lécithine de soja, monoglycérides, dioxyde de titane, ardmes artificiels et naturels),Arome artificiel de vanille. Contient : (Euf, lait, soja et blé. Peut contenir :

Arachides, fruits a coque et noix de coco.



Classic

Oreo® Cookies & Cream /
Cremeux aux Oreo®

Wild Strawberries & Cream /
Fraises Sauvages et ala
Creme

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gomme de caroube, gomme de xanthane, gomme de guar]), sucre, créme sure (lait de
culture pasteurisé de catégorie A, créme, solides de lait écrémé, enzymes), oeufs entiers, chapelure de Graham a la vanille (farine de blé, sucre de canne, huile de palme,
lactosérum [sucre de canne]). sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, miel, bicarbonate de sodium, aréme naturel de beurre et de vanille), Margarine (huile de
palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant(E160a Beta Carotene), Farine de Blé, Farine d'Orge Malté, Amidon de Riz, Extrait
de Vanille, cannelle. CONTIENT :Allergénes de I'ceuf, du lait, du soja et du blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI
FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse
4 40% de matiére grasse. Contient 0,5% des ingrédients suivants : Carraghénane, carraghénane, mono et diglycérides, polysorbate 80), chapelure de biscuit au chocolat
(farine de blé, sucre de canne, huile de palme, cacao [traité avec de 1'eau de Javel]). de palme, cacao [traité aux alcalis], caramel, bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel),
Biscuits Oreo (Farine enrichie non blanchie [farine de blé, niacine, fer réduit, mononitrate de thiamine [vitamine B1], riboflavine [vitamine B2], acide folique], sucre, huile
de palme et/ou huile de canola, cacao [traité aux alcalis], sucre inverti, levain [bicarbonate de soude et/ou phosphate de calcium], lécithine de soja, sel, chocolat, arome
naturel. chocolat, arome naturel), sucre, enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmiste et huiles de palme, lactosérum, lait écrémé, colorant au dioxyde de titane,
tournesol). Dioxyde de titane, lécithine de tournesol, arome naturel et vanille), ceufs entiers, créme aigre (lait de culture pasteurisé de catégorie A, créme, sel, chocolat, arome
naturel).créme aigre (lait de culture de qualité A pasteurisé, créme, solides de lait écrémé, enzymes), sucre en poudre, chapelure de biscuits Oreo (farine enrichie non
blanchie, créme de lait écrémée). (Farine enrichie non blanchie [Farine de blé, Niacine, Fer réduit, Mononitrate de Thiamine {Vitamine B1}, Riboflavine {Vitamine B2},
Acide Folique], Sucre, Huile de Palme et/ou Huile de Canola, Cacao [traité avec Alkali], sucre inverti, levure [bicarbonate de soude et/ou phosphate de calcium], lécithine de
s0ja, sel, chocolat, ardme naturel), margarine (huile de palme et/ou huile de canola, cacao [traité a 1'alcali], sucre inverti ardme naturel), margarine (huile de palme, eau, sel.
Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Couleur [E160a Béta-Caroténe]), beurre (créme), cacao naturel non sucré Hershey's, chocolat au lait (sucre,
chocolat, lait écrémé, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja, arome naturel), eau, arome naturel de vanille, chocolat mi-sucré. naturel, chocolat mi-sucré (sucre,
chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja [en tant qu'émulsifiant], vanilline). émulsifiant], vanilline [arome artificiel]), sucre inverti, gélatine, huile de mais,
arome artificiel de vanille, sel. Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI
FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX.DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére
grasse. Contient 0,5% des éléments suivants suivants : carraghénane, mono et diglycérides, polysorbate 80), sucre, chapelure a la vanille (farine de blé, sucre de canne, huile
de palme), de blé, sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, ardme naturel de beurre et de vanille), ceufs entiers), oeufs entiers, sucre en
poudre, composé de fraise sauvage (fraise, sucre de canne, Pectine, acide citrique, acide ascorbique, ardme naturel, extraits de plantes et/ou rouge FD&C n°40), Margarine
(huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant colorant [E160a Béta-Caroténe]), confiserie composée (sucre, huile de
palmiste et huile de palme non hydrogénéesde palme non hydrogénée, poudre de lait entier, lactose [lait], vanille naturelle, émulsifiants [lécithine de soja, tristéarate de
sorbitane]), confiserie composée Tristearate de sorbitan]), arome artificiel de vanille, couleur artificielle rouge fraise (eau, FD & C rouge 40, acide citrique, sorbate de
potassium [conservateur]). CONTIENT : Allergeénes de I'ceuf, du lait, du soja et du blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE
QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.



Chocolate Cherry /
Chocolat Cerise

Banana Foster /
Bananes

Chocolate Tuxedo /
Chocolat

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiere grasse. Contient
0,5% des éléments suivants suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), sucre, chapelure de biscuit avec Chocolat (Farine de blé, sucre de canne, huile de palme, cacao
[traité aux alcalis], couleur caramel, Bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel), oeufs entiers, cerises de Bordeaux naturelles (cerises, Eau, sirop de mais a haute teneur en fructose, sirop
de mais, concentré de jus de cerise, ardme naturel, stabilisateur [contient : amidon alimentaire modifié (mais), carraghénane et dextrose], jus de framboise, acide citrique, sel), Concentré,
acide citrique, benzoate de sodium [conservateur], sorbate de potassium [conservateur], FD&C rouge 40 [couleur], FD&C bleu 1 [couleur]), enrobage de pastel blanc (sucre, huile de
palmiste et huile de palme, lactosérum, huile non grasse et huile de tournesol), de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane, lécithine de tournesol, arome naturel et Vanille),
chocolat mi-sucré (sucre, chocolat, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja [en tant qu'émulsifiant], arome artificiel de chocolat),émulsifiant], arome artificiel de vanille, aromes
naturels), chocolat mi-sucré (sucre, Chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja [comme émulsifiant], vanilline [arome artificiel]), Margarine (huile de palme, eau, sel. Contient
2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant

[E160a Beta-Carotene]), extrait d'ardme de cerise, arome d'Amaretto, gélatine, arome artificiel de vanille.Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT
D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES
ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse. Contient
0,5% des éléments suivants suivants : carraghénane, mono et diglycérides, polysorbate 80), sucre, chapelure a la vanille (farine de blé, sucre de canne, huile de palme). de blé, sucre de
canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, arome naturel de beurre et de vanille), ceufs entiers.

beurre naturel et vanille), ceufs entiers, enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmiste et huiles de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane). Lactosérum, lait écrémé, dioxyde
de titane, lécithine de tournesol, arome naturel et vanille), caramel (sirop de mais, huile de condensation sucrée, sucre de canne et huile de palme). (sirop de mais, lait écrémé condensé
sucré, lait écrémé condensé, créme a fouetter épaisse, beurre, sucre, lait écrémé a haute teneur en fructose, lait écrémé condensé, créme a fouetter épaisse)beurre, sucre, sirop de mais a
haute teneur en fructose, sel, pectine, phosphate disodique, ardmes naturels et artificiels) aromes naturels et artificiels), créme aigre (lait de culture pasteurisé de catégorie A, créme, solides
de lait non gras, enzymes), margarine (huile de palme, eau, sel. Contient 2 % ou moins des ingrédients suivants : Lécithine de soja, Colorant [E160a Béta-Caroténe]), sucre en poudre, pate
a tartiner Dulce De Leche salée (sirop de mais, Lait condensé sucré [lait, sucre], huile de palme, créme épaisse, glycérine, eau, sel, ardmes naturels et artificiels, huile de palme, et artificiels,
pectine, lécithine de soja [émulsifiant], carraghénane, phosphate disodique), Composé de banane, eau, arome naturel de vanille, gélatine, arome artificiel de vanille. Contient : Allergénes
d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES
NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse de lait. Contient 0,5% des éléments suivants : Carraghénane, carraghénane, mono et diglycérides, polysorbate 80), chocolat mi-sucré (sucre,
chocolat non sucré, beurre de cacao non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja [comme émulsifiant], vanilline [arome artificiel]), fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, fromage a
la créme).(Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, xanthane, gomme de guar]), sucre, lait entier et créme de lait. gommes de guar]), sucre, lait
entier, eau, ceufs entiers, sucre en poudre, chapelure de biscuits au chocolat (farine de blé, farine de canne, sucre en poudre). (Farine de blé, sucre de canne, huile de palme, cacao [traité a
I'alcali], caramel, bicarbonate de sodium, lactosérum [lait de vache]). bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel), fromage mascarpone (lait pasteurisé, créme, acide citrique), Chocolat
mi-sucré (Sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, huile de beurre [lait], 1écithine de soja [émulsifiant], vanille).(émulsifiant), vanilline, vanille naturelle), farine de blé blanchie, huile de
mais, farine (farine de blé, farine d'orge maltée), pouding au chocolat (sucre, amidon alimentaire modifié, cacao [traité a I'aide de sel, mono- et diglycérides, acide citrique), blancs d'oeufs,
enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmier et huile de palme),(sucre, huile de palmiste et huiles de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane, lécithine de tournesol,

ardme naturel et vanille), poudre de cacao (traitée aux alcalis), margarine (huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant [E160a Béta-
Caroténe]),Chocolat non sucré, bicarbonate de soude, poudre a lever (pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, amidon de mais), bicarbonate de sodium, amidon de mais,
phosphate monocalcique), sel, amidon de mais, arome artificiel de vanille, Stabilisateurs (gomme xanthane, gomme de caroube, gomme de guar).

CONTIENT : Allergénes de I'ceuf, du lait, du soja et du blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC
DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.



Dulce de Leche

Triple Vanilla /
Triple vanille

Pumpkin / Citrouille

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére
grasse. Contient 0,5% des éléments suivants suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), Créme Vanille (Farine de Blé, Sucre de canne, huile de palme,
lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, ardme naturel de beurre et de vanille), Sucre, oeufs entiers, enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmiste et huiles de
palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane), lait écrémé, dioxyde de titane, lécithine de tournesol, ardme naturel et vanille), sucre brun, Base d'arome caramel
naturel (sirop de mais a haute teneur en fructose, sucre, babeurre, lait écrémé, beurre, Mono- et Diglycérides, Bicarbonate de Sodium, Sorbate de Potassium), Margarine
(Huile de Palme, Eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant [E160a Béta-Caroténe]), Créme aigre (Créme de culture de qualité A
pasteurisée et de qualité supérieure), créme aigre (lait de culture pasteurisé de catégorie A, créme, solides de lait écrémé, enzymes), sucre en poudre, fondant au caramel
(mais, lait écrémé), sucre en poudre, caramel (sirop de mais, lait écrémé condensé sucré, lait écrémé condensé, créeme a fouetter épaisse, beurre, sucre, sirop de mais a haute
teneur en fructose, sel, pectine, phosphate disodique, phosphate naturel et artificiel, Phosphate disodique, aromes naturels et artificiels), eau, pate a tartiner Dulce De
Leche salée (sirop de mais, Lait condensé sucré [lait, sucre], huile de palme, créme épaisse, glycérine, eau, sel, ardmes naturels et artificiels, huile de palme. et artificiels,
pectine, lécithine de soja [émulsifiant], carraghénane, phosphate disodique),Gélatine, arome de sucre briilé, arome naturel de vanille, colorant artificiel (eau, jaune n°5,
jaune n°6,

acide citrique, benzoate de sodium (conservateur)), arome artificiel de vanille. CONTIENT : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE :
CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES
ARACHIDES ET DES NOIX.

Créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse de lait. Contient 0,5% des éléments suivants : Carraghénane, carraghénanes, mono et diglycérides, polysorbate 80), fromage
ala créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, xanthane, gommes de guar]), chapelure a la vanille (farine de blé,
sucre de canne, huile de palme, lactosérum [sucre de canne]). sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, ardme naturel de vanille au
beurre), sucre, Enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmiste et huiles de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane, huile de tournesol). Dioxyde de titane,
lécithine de tournesol, ardme naturel et vanille), ceufs entiers, créme aigre (culture pasteurisée de qualité A, lait entier). (lait de culture pasteurisé de catégorie A, créme,
solides de lait écrémé, enzymes), sucre en poudre, Margarine (huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant (E160a
Béta Caroténe)), arome naturel de vanille, eau, gousses de vanille, gélatine, colorant artificiel (eau, jaune n° 5, jaune n° 6, jaune n° 7). (eau, jaune n°5, jaune n°6, acide
citrique, benzoate de sodium [conservateur]), arome artificiel de vanille. arome artificiel de vanille.

Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES
PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX.

DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére
grasse. Contient 0,5% des éléments suivants suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), Citrouille, Sucre, Oeufs entiers,Vanilla Graham Crumb
(Farine de blé, farine de blé entier, sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], miel, bicarbonate de sodium, sel, ardme naturel de vanille au beurre), sucre en poudre,
margarine (huile de palme, eau, sel. (Huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Couleur (E160a BetaCarotene), Pacanes,
Cannelle, Gingembre, Clous de girofle, Arome artificiel de Vanille, Sel. CONTIENT : Allergénes de I'ceuf, du lait, du soja, des noix de pécan et du blé. AVERTISSEMENT
D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET D'AUTRES ARBRES. DES PRODUITS
CONTENANT DES CACAHUETES ET D'AUTRES FRUITS A COQUE.



White Chocolate &
Raspberry /
Framboise & Chocolat
Blanc

Double Chocolate Godiva /
Double Chocolat Godiva

Dutch Apples / Pommes
facon Hollandaise

"Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse.
Contient 0,5% des ingrédients suivants suivants : arraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), sucre, chapelure de biscuit avec Chocolat (Farine de blé, sucre de canne,
huile de palme, cacao [traité aux alcalis], couleur caramel, bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel), ceufs entiers, purée de framboise (sucre, purée de framboise rouge, sirop
de glucose). de framboise rouge, sirop de glucose, eau, concentré de purée de framboise, colorant alimentaire [concentrés de carotte et de cassis], sel carotte et cassis], pectine
[agent gélifiant], acide citrique [acidifiant], sorbate de potassium [conservateur], carmin [conservateur]. (conservateur), carmin [couleur], ardme naturel), chocolat blanc (sucre,
beurre de cacao, poudre de lait entier, poudre de lait écrémé, poudre de lait écrémé). Lait entier en poudre, lait sec non gras, graisse de lait, 1écithine de soja [émulsifiant], extrait
naturel de vanille), Sucre en poudre, enrobage de pastel blanc (sucre, huile de palmiste et huile de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane). lait écrémé, dioxyde de
titane, lécithine de tournesol, ardme naturel et vanille), margarine (huile de palme, eau, sel. huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des ingrédients suivants : Lécithine de
soja, colorant [E160a béta-caroténe]), confiserie composée (sucre, huile de palmiste et de palme non hydrogénée, Lait entier en poudre, lactose [lait], vanille naturelle,
émulsifiants [lécithine de soja, tristéarate de sorbitan]), confiserie composée (sucre, huile de palmiste et de palme non hydrogénée Tristearate de Sorbitan]), Arome Artificiel de
Vanille. Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de ble. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES
PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES CACAHUETES ET DES FRUITS A COQUE".

Créme (créme épaisse a 40% de matiere grasse de lait. Contient 0,5% des éléments suivants : Carraghénane, carraghénanes, mono et diglycérides, polysorbate 80), fromage a la
créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage culture de fromage, sel, stabilisateurs [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), chocolat mi-sucré Godiva® (chocolat
non sucré [avec alcalinité]). (Chocolat non sucré [avec alcali], sucre, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja [émulsifiant], extrait naturel de vanille), chapelure de
biscuits au chocolat (farine de blé, sucre de canne, huile de palme, Cacao [traité aux alcalis], couleur caramel, bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel), sucre, (Eufs entiers,
fondant au chocolat (sirop de mais a haute teneur en fructose, lait écrémé concentré sucré, sucre, lait écrémé concentré, sucre, lait écrémé en poudre). (sirop de mais a haute
teneur en fructose, lait écrémé condensé sucré [lait écrémé condensé, sucre], huile de noix de coco hydrogénée, eau, sucre, cacao traité avec des cacao, amidon alimentaire
modifié, alginate de sodium, sel, mono et diglycérides, sorbate de potassium [conservateur]. Sorbate de potassium [conservateur], ardmes naturels et artificiels), Chocolat au lait
Godiva® (sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, sucre de canne, sucre de canne, sucre de canne et sucre de canne). lait entier en poudre, beurre de cacao, chocolat belge non
sucré, lait sec non gras, lécithine de soja [émulsifiant], chocolat au lait naturel Godiva®. (émulsifiant), extrait naturel de vanille), créme aigre (lait de culture pasteurisé de
catégorie A, créme, solides de lait écrémé, enzymes), margarine (huile de palme, eau, sel. Contient 2 % ou moins des ingrédients suivants suivants : Lécithine de soja, colorant
[E160a Béta-Caroténe]), chocolat non sucré, sucre en poudre, chocolat mi-sucré (sucre en poudre). sucre en poudre, chocolat mi-sucré (sucre, chocolat non sucré, beurre de
cacao, lécithine de soja [comme émulsifiant], vanille). émulsifiant], vanilline [arome artificiel]), eau, amidon de mais, gélatine, arome artificiel de vanille.

Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST T RAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS
AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gomme de caroube, gomme de xanthane, gomme de guar]), sucre, créme sure (lait de culture
pasteurisé de catégorie A, créme, solides de lait écrémé, enzymes), pommes, oeufs entiers, farine (farine de blé, farine d'orge maltée), Graham et vanille.Farine (farine de blé,
farine d'orge maltée), chapelure Vanilla Graham (farine de blé compléte, sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], miel, Bicarbonate de sodium, sel, arome naturel de
beurre et de vanille), sucre brun, caramel (sucre inverti, créme [créme, carraghénane, mono- et diglycérides, polysorbate 80], sucre), beurre (créme), Dulce de Leche (sirop de
mais, lait condensé sucré [lait pasteurisé, sucre], eau, huile de palme, créme épaisse, glycérol). huile de palme, créme épaisse, glycérine, pectine, sel, phosphate disodique, lécithine
de soja [comme émulsifiant], ardmes naturels et artificiels, sorbate de potassium [comme conservateur], carraghénane), margarine (huile de palme, eau, sel.(Huile de palme, eau,
sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, colorant (E160a béta-caroténe), moitiés de noix, amidon de mais, cannelle, arome artificiel de vanille,

se. CONTIENT : Allergénes de I'ceuf, du lait, du soja, des noix et du blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE
DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET D'AUTRES ARBRES.DES PRODUITS CONTENANT DES CACAHUETES ET D'AUTRES FRUITS A COQUE.



Snicker's & Reese's

Reese's

Red Velvet / Velours
Rouge

Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants [gommes de caroube, de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse.
Contient 0,5% des éléments suivants suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), sucre, chapelure de biscuit avec Chocolat (Farine de blé, sucre de canne,
huile de palme, cacao [traité aux alcalis], couleur caramel, Bicarbonate de sodium, lactosérum [lait], sel), oeufs entiers, pate a tartiner Dulce De Leche salée (sirop de mais, Lait
condensé sucré [lait, sucre], huile de palme, créme épaisse, glycérine, eau, sel, aromes naturels et artificiels, huile de palme. et artificiels, pectine, lécithine de soja [émulsifiant],
carraghénane, phosphate disodique), Reese's Peanut Butter Cups (Chocolat au lait [sucre, beurre de cacao, chocolat, lait écrémé, matiéres grasses du lait, lactose, soja, etc. lait,
graisse de lait, lactose, lécithine de soja et PGPR [émulsifiant]], cacahuétes, sucre, dextrose, sel, TBHQ [conservateur] et phosphate disodique). (conservateur) et acide citrique),
Butterfinger All Natural (sirop de mais, sucre, cacahuétes, huile végétale [huile de palmiste et huile d'arachide] et acide citrique). Huile végétale [huile de palmiste et huile de
palme], farine d'arachide, lait écrémé et moins de 2% des ingrédients suivants :

Cacao, lait, sel, farine de mais jaune, lécithine de soja, ardme naturel, couleur annatto), margarine. (Huile de palme, eau, sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants :
Lécithine de soja, colorant [E160a béta-caroténe]), Snickers Bits (chocolat au lait [sucre, beurre de cacao, chocolat, lait écrémé, lactose, Graisse de lait, lécithine de soja, ardme
artificiel], cacahuétes, sirop de mais, sucre, huile de palme, lait écrémé, lactose, sel, blancs d'oeufs, arome artificiel), contient 2% ou moins des ingrédients suivants : Sucre en
poudre, Chocolat mi-sucré, ardmes naturels, chocolat au lait, extrait naturel de vanille, sirop de mais léger, Extrait de vanille, ardme artificiel de vanille. CONTIENT : Allergénes
d'ceuf, de lait, d'arachide, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE EGALEMENT DES NOIX
D'ARBRE

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, xanthane, gomme de guar]).[gommes de caroube, de xanthane et de
guar]), Reese's Peanut Butter Cups (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, chocolat, lait écrémé beurre de cacao, chocolat, lait écrémé, graisse de lait, lactose, lécithine de soja et
PGPR [émulsifiant], cacahuétes, sucre, dextrose, sel, TBHQ [conservateur] et acide citrique), sucre, chapelure a la vanille (farine de blé, Sucre de canne, huile de palme,
lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, aréme naturel de beurre et de vanille), Créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse de lait. Contient 0,5% des éléments suivants :
Carraghénane, Mono et diglycérides, Polysorbate 80), fondant au chocolat au lait (lait écrémé condensé sucré [lait écrémé ; sucre], fruits a haute teneur en fructose, etc. lait
écrémé ; sucre], sirop de mais a haute teneur en fructose, sirop de mais, chocolat au lait [sucre de canne, lait, Chocolat, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja,
aromenaturel], huile de noix de coco hydrogénée, Eau, Cacao ; Contient 2% ou moins de : Lactosérum [lait], amidon de mais modifié, monoglycérides,

arome artificiel, sel, sorbate de potassium [conservateur], gomme de xanthane, phosphate disodique,Citrate de sodium), ceufs entiers, beurre d'arachide (arachides, huile
d'arachide, sucre, sel et amidon de mais), Pépites de chocolat Hershey's (chocolat mi-sucré [sucre, chocolat, beurre de cacao, graisse de lait, Lécithine de soja, ardme naturel,
lait]), sucre en poudre, beurre (créme), chocolat non sucré, Arome artificiel de vanille. CONTIENT : ALLERGENCES AU LAIT, AUX (EUFS, AU BLE, AUX ARABES et AU
SOJA. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC D'AUTRES NOIX. PRODUITS
CONTENANT D'AUTRES NOIX.

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [caroube, xanthane, gommes de guar]), sucre, sucre en poudre, huile de mais. [gomme de
caroube, gomme de xanthane, gomme de guar]), sucre, sucre en poudre, huile de mais, glacage au fromage a la créme (Sucre, fromage a la créme [lait et créme pasteurisés,
culture de fromage, sel, gomme de caroube]), sucre, sucre en poudre, huile de mais, glagage au fromage a la créme. Shortening végétal [huile de palme, huile de canola, mono- et
diglycérides], Dextrose. Contient 2 % ou moins de chacun des ingrédients suivants : Fromage a la créme en poudre [solides de fromage a la créme {Créme, lait écrémé, sel,
alginate de sodium, acide lactique}, extrait sec de sirop de mais, caséinate de sodium [lait], arome naturel], Amidon de mais, huile de soja, sel, ardme naturel, acide benzoique
[conservateur], polysorbate 60, gallate de propyle [antioxydant], béta-caroténe [colorant]), farine de blé, farine d'orge maltée, ceufs entiers entiers, babeurre (lait écrémé de
culture, lait, citrate de sodium, palmitate de vitamine A), créme sure (lait de culture de qualité A pasteurisé, lait de vache, lait de vache, lait de vache, lait de vache, lait de vache,
lait de vache, lait de vache). (lait de culture pasteurisé de catégorie A, créme, solides de lait non gras, enzymes). Contient 2% ou moins des ingrédients suivants : Beurre, huile de
palme, sucre inverti, carmin [couleur], annatto [couleur], huile de tournesol biologique. huile de tournesol biologique, féves de cacao, sel, vinaigre, bicarbonate de soude, poudre
a pate, lécithine de soja (émulsifiant), substances naturelles et naturelles. (émulsifiant), aromes naturels et artificiels. Contient des allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé.
AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES
PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.



Mango Key Lime /
Limes etala
Mangue

Cinnabon

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, xanthane, gomme de guar]). gomme de caroube, xanthane, gomme de guar]),
créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse. Contient 0,5% des éléments suivants :carraghénane, mono- et diglycérides, polysorbate 80), sucre, enrobage de pastel blanc (sucre, huile de
palmiste et huiles de palme).de palme et huiles de palme, lactosérum, lait écrémé, dioxyde de titane, lécithine de tournesol, ardme naturel et vanille), créme de lait.et vanille), ceufs entiers,
chapelure a la vanille (farine de blé, sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, aréme naturel de vanille au beurre), glagage neutre (glucose, eau, pectine,
acide citrique, citrate de sodium, sorbate de potassium [conservateur]), jus de mangue et de citron vert (eau filtrée, jus de citron vert concentré eau filtrée, concentré de jus de citron vert,
arome naturel de mangue, huile de citron vert), pate de mangue (saccharose, sirop de glucose, purée de mangue concentrée).sirop de glucose, purée de mangue concentrée, jus de mangue,
agent épaississant [amidon de mais cireux modifié], Acidifiant [acide citrique], ardme artificiel, colorant [béta-caroténe], sorbate de potassium), noix de coco (noix de coco, sucre,
dextrose, sel), margarine (huile de palme, eau, sel). Contient 2% ou moins des ingrédients suivants suivants : Lécithine de soja, colorant (E160a béta-caroténe), jaunes d'ceufs, sucre en
poudre, beurre (créme), Gélatine (gélatine de beeuf halal), arome artificiel de vanille.Contient des allergénes d'oeuf, de lait, de soja, de noix de coco et de blé. AVERTISSEMENT
D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET D'AUTRES ARBRES. DES PRODUITS CONTENANT
DES ARACHIDES ET D'AUTRES NOIX.

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs [gomme de caroube, gomme de guar]).[gomme de caroube, gomme de xanthane, gomme de guar]),
glacage au fromage a la créme (sucre, margarine [huile de palme, huile de canola de canola, sel, mono et diglycérides végétaux, ardme naturel de beurre, acide citrique, béta-caroténe,
vitamine C, etc. {couleur}, palmitate de vitamine A], dextrose, fromage a la créme [lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisateurs, etc. culture de fromage, sel,
stabilisateurs {gomme de caroube, gomme de xanthane, gomme de guar}], amidon de mais, contient 2 % ou moins de chacun des éléments suivants : a) lait de vache, b) fromage de vache,
c) fromage de vache, d) fromage de vache. ou moins de chacun des éléments suivants : Poudre de fromage a la créme [solides de fromage a la créme {créme, lait écrémé, sel, alginate de
sodium}], amidon de mais.lait écrémé, sel, alginate de sodium, acide lactique}, caséinate de sodium [lait], extrait sec de sirop de mais, cellulose modifiée Cellulose modifiée, huile de soja,
sel, ardmes naturels, acide lactique, sorbate de potassium [conservateur], Acide benzoique [conservateur], Polysorbate 60, gallate de propyle [antioxydant], béta-caroténe (colorant)),
gateau blanc (sucre, farine enrichie blanchie [farine de blé, niacine, fer, mononitrate de thiamine, riboflavone]). mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique], blanc d'oeuf, huile de
soja, huile de palme, jaune d'oeuf avec silicoaluminate de sodium, non gras. Silicoaluminate de Sodium, Lait Non Gras, Levure [Bicarbonate de soude, Phosphate de Sodium et
d'Aluminium, phosphate monocalcique], dextrose, amidon de tapioca modifié, sel, monostéarate de sorbitan, Mono et diesters d'acides gras de Propyléne Glycol, amidon de mais,
pyrophosphate tétrasodique, Gomme xanthane, Mono et Diglycérides, Stéaroyl Lactylate de Sodium, Polysorbate 60, Acétate de Calcium, Gomme de Guar.acétate de calcium, gomme de
guar, gomme de cellulose, ardme artificiel, farine de soja), sucre, eau, sucre en poudre,Oeufs entiers, créme (créme épaisse a 40% de matiére grasse. Contient 0,5% des éléments suivants :
Carraghénane, carraghénane, mono et diglycérides, polysorbate 80), pate a tartiner Dulce De Leche salée (sirop de mais, lait concentré sucré [lait, sucre]). condensé sucré [lait, sucre],
huile de palme, créme épaisse, glycérine, eau, sel, aromes naturels et artificiels, piment. Artificiel, pectine, lécithine de soja [émulsifiant], carraghénane, phosphate disodique), Pépites de
cannelle (sucre, huile végétale [palme, palmiste], cannelle Makara, 1écithine de soja), Contient 2% ou moins : Farine de blé, farine d'orge maltée, huile de mais, margarine (huile de palme,
eau, Sel. Contient 2% ou moins des éléments suivants : Lécithine de soja, Colorant [E160a Béta Caroténe]), Vanille Crunch (huile de palme, sel, 1écithine de soja, ardmes naturels et
artificiels, bicarbonate de soude), beurre (créme), Pudding a la vanille (amidon alimentaire modifié, dextrose, sel, ardme naturel), sucre inverti, Graham Crunch (farine Graham, farine de
soja, ardmes naturels et artificiels, bicarbonate de soude). Crunch (farine Graham, huile de palme, mélasse, bicarbonate de soude, cannelle, sel, lécithine de soja (émulsifiant)), gommes
(gomme d'acacia, gomme de xanthane, gomme d'acacia modifiée), amidon de mais, cannelle,Sel, Arome Artificiel et Naturel de Vanille, (Contient : Propyléne Glycol [E1520-
conservateur], Couleur caramel [E150d], protéines de soja hydrolysées).Contient : des allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST
TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.



Fromage a la créme (Lait et créme pasteurisés, culture de fromage, sel, stabilisants (gommes de caroube, de xanthane et de guar)), sucre, sucre en poudre, créme (créme épaisse a 40% de matiére
grasse. Contient 0,5% des éléments suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), Lait. Chocolat (sucre, chocolat, lait écrémé, beurre de cacao, graisse de lait, lécithine de soja,
arome naturel), (Eufs entiers, lait entier, beurre (créme), eau, farine de blé blanchie, cacao naturel non sucré Hershey's, mais, farine de blé. cacao naturel non sucré Hershey's, huile de mais, farine
(farine de blé, farine d'orge maltée), pépites de chocolat noir (sucre, chocolat, beurre de cacao). (Sucre, chocolat, beurre de cacao, cacao [traité aux alcalis], graisse de lait, contient 2% ou moins de
,_ :Lécithine de soja, ardme naturel, lait), pouding au chocolat (sucre, amidon alimentaire modifié, cacao [traité aux alcalis], graisse de lait, contient 2 % ou moins de cacao [traité avec de I'alcali], sel,
H erShey S mono et diglycérides, acide citrique), chocolat croquant (farine de blé, sucre, huile de palme, huile d'olive, huile d'olive, huile d'olive, huile d'olive). de blé, sucre, huile de palme, cacao [traité aux
alcalis], bicarbonate de soude, sel, ardmes naturels et artificiels. naturels et artificiels), poudre de cacao (traitée avec de I'alcali), sucre inverti, sel, bicarbonate de soude, poudre a lever (pyrophosphate
acide de sodium). (Pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, amidon de mais, phosphate monocalcique), Arome artificiel de vanille. Contient : Allergénes d'ceuf, de lait, de soja et de
blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI FABRIQUE DES PRODUITS AVEC DES ARACHIDES ET DES NOIX. DES PRODUITS
CONTENANT DES ARACHIDES ET DES NOIX.

Fromage a la créme (lait et créme pasteurisés, culture fromagére, sel, stabilisants [féves de caroube, gommes de xanthane et de guar]), créme (créme épaisse a 40 % de matiére grasse laitiére. Contient
0,5% des éléments suivants : Carraghénane, Mono et Diglycérides, Polysorbate 80), sucre, jus de citron vert (eau filtrée, jus de citron vert concentré, huile de citron vert, benzoate de sodium),

Key Lime /
Citron Vert

chapelure a la vanille (farine de blé, sucre de canne, huile de palme, lactosérum [lait], sel, bicarbonate de sodium, arome naturel de vanille au beurre), beurre (créme), ceufs entiers, jaunes d'ceufs,
sucre en poudre, gélatine, arome artificiel de vanille. CONTIENT : Allergénes d'ceuf, de lait et de blé. AVERTISSEMENT D'ALLERGIE : CE PRODUIT EST TRAITE DANS UNE USINE QUI
FABRIQUE DES PRODUITS CONTENANT DU SOJA, DES ARACHIDES ET DES FRUITS A COQUE.

M- . D Farine de blé enrichie, Eau, Sucres (Sucre, Dextrose), Huile de palme, Huile végétale, Farine de soja, Lait écrémé en poudre, Pyrophosphate acide de sodium, Sel, Bicarbonate de sodium, Lactosérum
'Ir!l c')nUt / en poudre, Saveur artificielle, Lécithine de soja, Caséinate de sodium, Diacétate de sodium, Gomme de xanthane, Monoglycérides, Potassium Sorbate, Tartrazine (FD&C 5), Jaune soleil (FD&C 6),
Mlnl Belgnes Albumen en poudre (Blancs d’ceufs, Levure de boulanger, Acide citrique). Contient: Oeuf, Lait, Soja, Blé.

Ingrédients : Farine de blé non blanchie enrichie (contient de I'orge), eau, huile de palme, dextrose, levure, Lactosérum en poudre (un dérivé du lait), Huile de soja, Sel, Farine de soja, Poudre a
Donut / Beigne lever, Mono et diglycérides, Poudre de lait écrémé, Stéaroyl-2-lactylate de sodium. diglycérides, lait écrémé en poudre, stéaroyl-2-lactylate de sodium, cellulose modifiée, conservateur (propionate

de calcium), Gomme de guar, Gomme de xanthane, Caroténe (colorant), Blanc d'ceuf liquide. Contient : (Eufs, lait, soja, blé, orge.

Guru ECHINACEE, THE VERT, GINSENG et GUARANA

CAFE STARBUCKS (EAU, CAFE), LAIT ECREME, LAIT ECREME, SUCRE, MALTODEXTRINE, DEXTROSE, GEL DE CELLULOSE, AROMES NATURELS,

CREME, EXTRAIT DE RACINE DE GINSENG PANAX, INOSITOL, ASCORBATE DE SODIUM, GOMME DE CELLULOSE, SEL, EXTRAIT DE GRAINES DE

GUARANA (PAULLINIA CUPANA), CARREGEENAN, NIACINAMIDE, PHOSPHATE TRICALCIQUE, CHLORHYDRATE DE PYRIDOXINE (VITAMINE B6),

RIBOFLAVINE, PALMITATE DE VITAMINE A, VITAMINE D3. CONTIENT DU LAIT

CAFE STARBUCKS (EAU, CAFE), LAIT ECREME, LAIT ECREME, SUCRE, MALTODEXTRINE, DEXTROSE, TAURINE, GEL DE CELLULOSE, AROME NATUREL,

Starbucks Doubleshot Vanilla / EXTRAIT DE RACINE DE GINSENG PANAX, INOSITOL, ASCORBATE DE SODIUM, EXTRAIT DE GRAINES DE GUARANA (PAULLINIA CUPANA), GOMME
Starbucks Doubleshot Vanille DE CELLULOSE, NIACINAMIDE, SUCRALOSE, PHOSPHATE TRICALCIQUE, CARRAGHENANE, CHLORHYDRATE DE PYRIDOXINE (VITAMINE B6),

RIBOFLAVINE, PALMITATE DE VITAMINE A, VITAMINE D3. CONTIENT DU LAIT

Starbucks Tripleshot Mocha



Pure Leaf Green Tea Honey / THE VERT INFUSE, SUCRE, AROME NATUREL, ACIDE CITRIQUE, ACIDE ASCORBIQUE (VITAMINE C), PECTINE D'AGRUMES, EXTRAIT DE FEUILLE DE
Pure Leaf Thé Vert(Miel) STEVIA PURIFIE, MIEL.
Pure Leaf Tea Lemon /

Pure Leaf Thé Citron

Crunchy Cheetos /

THE NOIR INFUSE, SUCRE, ACIDE CITRIQUE, AROME NATUREL, PECTINE D'AGRUMES

SEMOULE DE MAIS ENRICHIE (SEMOULE DE MATS, FER, NIACINE, THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), HUILE VEGETALE, ASSAISONNEMENT (LACTOSERUM,
FROMAGE CHEDDAR, HUILE VEGETALE, MALTODEXTRINE DE MATS, AROMES NATUREL ET ARTIFICIEL, SEL, CONCENTRE PROTEIQUE DE LACTOSERUM,

Cheetos Croquants g;uramate MONOSODIQUE, ACIDE LACTIQUE, ACIDE CITRIQUE, COLORANT), SEL. CONTIENT DES INGREDIENTS DU LAIT.

Popcorn Mais complet, huile de noix de coco, sel, ardmes naturels et artificiels, béta-caroténe et riboflavine pour la couleur. ** TRANSFORME DANS UN EQUIPEMENT POUVANT UTILISER DU LAIT

Caramel & crunchy peanuts /
Caramel & arachides
croquantes

Choco Brownies

Strawberry Shortcake /
Shortcake aux fraises

Créme glacée (Lait, Créme, Sucre (Sucre, glucose), Poudre de lait, stabilisant, saveur Vanille) « Crotite (sucres (sucre, sucre inverti, glucose) farine de blé enrichie, shortening
d'huile végétale (huile de palme, canola et de palmiste modifiées), cacao, amidon de mais modifié, ardome natuel) « Coulis de caramel (Lait, sucre, huile de soya, glucose,
vanille, bicarbonate de sodium) « Chocolat Reese (Chocolat au lait, arachides, sucres, dextrose, sel, TBHQ, acide citrique)s Coulis de chocolat (Sucre (fructose, sirop de mais,
sucre), eau, cacao, amidon de mais modifié, sel, mono et diglycérides, arome naturel et artificiel, sorbate de potassium) « Pépites de caramel (sucre, beurre, amandes, lait
concentré sucré, chocolat au lait) CONTIENT: Lait, ceuf, blé, sulfite, soya, arachide PEUT CONTENIR: noix

Créme Glacée (Lait ,Créme, Sucre (Sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, stabilisant , saveur Vanille) « Crotite (Farine de blé enrichie, sucres (sucre, cassonade, sucre inverti,
mélasse verte), Shortening d'huile végétale (huile de canola, palme et de palmiste modifiées), Farine graham, eau, amidon de mais modifié, poudre a pate, sel, ardbme naturel,
rocou (colorant) « Coulis de fraises (Sucre, purée de fraises , eau, gomme de guar, gomme de caroube)e Fraises « Biskrunch vanille (farine de blé enrichie , sucres (sucre, sucre
inverti, glucose), huile végétale shortening (huile de palme, de canola et palme modifié), eau, poudre a pate, amidon de mais modifié, ardbme naturel, annatto) « Chocolat
Blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille) CONTIENT: Lait, ceuf, blé, sulfites, soya PEUT CONTENIR: arachides, noix,
sésame

Créme Glacée (Lait ,Créme, Sucre (Sucre, glucose), Poudre de lait écrémé, stabilisant , saveur Vanille) « Crofite (Farine de blé enrichie, sucres (sucre, cassonade, sucre inverti,
mélasse verte), Shortening d'huile végétale (huile de canola, palme et de palmiste modifiées), Farine graham, eau, amidon de mais modifié, poudre a pate, sel, ardme naturel,
rocou (colorant) « Coulis de fraises (Sucre, purée de fraises , eau, gomme de guar, gomme de caroube)e Fraises ¢ Biskrunch vanille (farine de blé enrichie , sucres (sucre, sucre
inverti, glucose), huile végétale shortening (huile de palme, de canola et palme modifié), eau, poudre a pate, amidon de mais modifié, ardme naturel, annatto) « Chocolat
Blanc (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille) CONTIENT: Lait, ceuf, blé, sulfites, soya PEUT CONTENIR: arachides, noix,

sésame



EVIVE SMOOTHIES

LISTE DES INGREDIENTS

Cherry / Cerise

Cerise, Mangue, Pomme, Ananas, Eau, Chou-fleur, Jus de citron, Raisins secs (raisins, huile végétale), Banane, Poudre d'acacia, Betterave, Poudre d'hibiscus, Arome naturel, Mélange de

légumes & graines déshydratés (épinard, brocoli, patate douce, champignon maitake, graines de tournesol), Sel de mer, Extrait de feuilles de stévia*. Peut contenir : Soya,

Noix.*Ingrédients biologiques

Mango Kiwi /
Mangue Kiwi

Mangue, Banane, Kiwi, Eau, Pomme, Jus de citron, Créme de coco* (noix de coco, eau), Zucchini, Poudre d'acacia, Extrait de spiruline bleue,Mélange de légumes & graines déshydratés
(épinard, brocoli, patate douce, champignon maitake, graines de tournesol), Sel de mer, Poudre de baobab*,Gingembre, Extrait de feuilles de stévia*. Peut contenir : Soya,

Noix.*Ingrédients biologiques

Strawberry banana /
Fraise Banane

Banane, Fraise, Pitaya, Chou-fleur, Eau, Protéine de pois, Mangue, Jus de citron, Graines de chanvre*, Arome naturel, Poudre de pitaya, Sel de mer, Mélange de légumes & graines
déshydratés (épinard, brocoli, patate douce, champignon maitake, graines de tournesol), Extrait de feuilles de stévia*.Peut contenir : Soya, Noix.*Ingrédients biologiques

Mango Peach /
Mangue Peche

Mangue, Fraise, Péche, Ananas, Jus de lime, Eau, Baie d'argousier*, Chou-fleur, Poudre d'acacia, Poudre de Baobab*, Poudre de camu camu*, Poudre de pitaya, Mélange de légumes &
graines déshydratés (épinard, brocoli, patate douce, champignon maitake, graines de tournesol), Arome naturel, Sel de mer, Extrait de feuilles de stévia*. Peut contenir : Soya,

Noix.*Ingrédients biologiques

WAFFLES / GAUFFRES

Belgian Wafﬂes / Farine de blé enrichie, Melange d'huile végétale (huiles de palme, de noix de coco et de colza, eau, mono- et diglycérides), Sucres (sucre, sucre inverti), Eau, Oeufs entiers liquides,
Levure, Farine de soja, Sel, Ardome naturel, Lécithine de soja. Contient : Oeufs, Soja, Blé. Peut contenir : Lait.
auftres peiges ) ) )




